

## Statusrapport

### Vejledning

Større projekter skal indsende halv- eller helårige statusrapporter, som skal udfyldes via bevillingsportalen i GrantOne under fanen *Afrapportering*.

**OBS!!!** Nedenstående skema er vejledningsmateriale og skal kun bruges som hjælp ifm. afrapporteringen.

<p><b>Forløber projektet overordnet planmæssigt?</b></p> <p>Hvis <i>Nej</i>, Uddyb nærmere.</p>	<p>Ja/Nej</p>
<p>Uddyb nærmere, ved begge svar</p>	
<p><b>Hvad har været de største udfordringer/læringer i den forgangne periode. I tilfælde af udfordringer, hvordan er de forsøgt løst?</b></p> <p>Beskriv udfordringer/læringer.</p>	
<p><b>Har der været ændringer i indholdet af projektets aktiviteter i forhold til projektbeskrivelsen (udover eventuelle ændringer, som allerede er aftalt med Velliv Foreningen i foregående rapportering)?</b></p> <p>Hvis <i>Ja</i>, beskriv ændringer.</p>	<p>Ja/Nej</p>
<p><b>Er der noget, som I ville have gjort anderledes i den forgangne periode med den erfaring, som I har nu?</b></p> <p>Hvis <i>Ja</i>, hvad ville I gøre anderledes?</p>	<p>Ja/Nej</p>
<p><b>Ser I nogen risici for projektet fremadrettet?</b></p> <p>Hvis <i>Ja</i>, beskriv risici.</p>	<p>Ja/Nej</p>
<p><b>Er der tilknyttet en ekstern evaluators til projektet? *</b></p> <p>Hvis ja, svar næste spørgsmål</p>	<p>Ja/Nej</p>
<p><b>Er der etableret et samarbejde med den eksterne evaluator?</b></p> <p>Hvis <i>Ja</i>, hvem?</p>	<p>Ja/Nej</p>

## Økonomi

Er der i perioden ansøgt om / godkendt budget omallokeringer af Velliv Foreningen? Ja/Nej

Hvis *Ja*, Specificer disse med dato for den skriftlig godkendelse fra Velliv Foreningen.

**Øvrige kommentarer til det godkendte budget, herunder et evt. forventet større underforbrug.**

Beskriv relevante kommentarer ifm. projektet

## Kommunikation og formidling

Hvis der er historier, oplevelser, erkendelse eller andet fra projektet, som I tænker, at andre vil kunne få glæde af eller blive inspireret af at høre, må I meget gerne skrive dem her. I må også gerne skrive, hvis projektet indgår som en del af større events eller lignende i perioden frem til næste projektstatusrapport.

I er velkomne til at kontakte Velliv Foreningens Kommunikationschef med historier, nyheder, billeder mm. fra projektet løbende. Materiale kan sendes via dialogværktøjet i portalen eller der kan sendes mail til [cga@vellivforeningen.dk](mailto:cga@vellivforeningen.dk).

Hvis I vil beskrive flere historier eller presseklip, klik **Tilføj**.

## Følgegruppe

Er der etableret en følgegruppe til projektet?

Hvis *Ja* beskriv, hvordan i allerede har aktiveret følgegruppen / hvordan I gør det fremadrettet.

Ja/Nej

## Øvrige kommentarer

Er der andet, som er relevant ift. grundlaget for bevillingen eller i relation til gennemførelsen af projektet?

Hvis *Ja*, uddyb gerne

Ja/Nej